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Lomahuoneiston vuokraaminen lyhytaikaista käyttöä varten

Tupakointi on kielletty sisätiloissa. Tupakointisäännön rikkomisesta vuokranantaja veloittaa 
asiakkaalta 1.000 €.  Lemmikkieläimet eivät ole sallittuja lomahuoneistoissa/mökeissä.

Lomakohteiden vuokraan sisältyy vuodevaatteiden käyttö (patja, petauspatja, tyyny ja peitto) ja 
normaalit energiakulut sekä käyttövesi. Käytettävissäsi on perusastiasto ja peruskodinkoneet sekä 
pesuaineet tiskausta ja siivousta varten. Huoneistossa ei ole mitään elintarvikkeita eikä 
henkilökohtaisen hygieniaan käytettäviä pesuaineita. Asiakas tuo mukanaan omat liinavaatteet ja 
pyyhkeet (kylpypyyhe ja käsiyyhe). Liinavaatteet ja pyyhkeet voi myös erillistä maksua vastaan 
tilata vuokranantajalta etukäteen. Liinavaatteiden käyttö vuoteissa on pakollista. 

Asiakas on velvollinen korvaamaan huoneistolle tai sen irtaimistolle aiheuttamansa vahingot.

Loppusiivoukseen ei sisälly astioiden tiskaus ja niiden paikalleen laitto eikä roskien vienti. Ruoat 
yms. tulee viedä pois ja huonekalut on laitettava alkuperäisille paikoilleen.
Vuokranantajalla on oikeus laskuttaa asiakkaalta lisäsiivouskulut, jos asiakas on laiminlyönyt edellä 
mainitut tehtävät tai mökki on jätetty kohtuuttomaan huonoon kuntoon.

Lomakohdetta ei saa käyttää useampi henkilö kuin mitä mökin/huoneiston ilmoitettu 
vuodepaikkamäärä on. Jos huoneistoa käyttää useampi henkilö, vuokranantajalla on tällöin oikeus 
päättää vuokrasopimus välittömästi.

Asiakkaiden tulee täyttää kohteeseen saavuttuaan matkustajailmoitus.

Peruutukset

Asiakkaan on tehtävä peruutus aina kirjallisesti vuokranantajalle (sähköposti käy myös).  Peruutus 
katsotaan tapahtuneeksi sillä hetkellä, jolloin tieto peruutuksesta on tullut vuokranantajalle.

Mikäli asiakas peruuttaa varauksensa 30 päivää ennen oleskelun alkamista, ennakkomaksu jää 
vuokranantajalle, mutta loppusumma palautetaan.

Mikäli asiakas peruuttaa varauksensa myöhemmin kuin 30 päivää ennen oleskelun alkamista, 
veloitetaan koko vuokra. 

Siinä tapauksessa, että vuokranantaja  saa vuokratuksi lomakohteen toiselle asiakkaalle, 
palautetaan vuokra siltä osin kuin uudelta asiakkaalta saadaan vuokraa.

Sairaustapauksien varalta on suositeltavaa, että asiakkaat ottavat matkavakuutuksen.

Vuokranantajan oikeus peruuttaa varaus

Mikäli kysymyksessä on ylivoimainen este, vuokranantaja voi irtisanoa sopimuksen /hankkia 
asiakkaalle vastaavan majoituksen (asiakkaan, suostumuksella) tai maksaa asiakkaalle 
maksusuoritukset kokonaisuudessaan takaisin.

Teltan ja asuntovaunun tai vuokrattavien välineiden (esim. kylpypalju) käyttö lomakohteen tontilla 
ilman vuokranantajan lupaa on kielletty. Sähkö- ja hybridautojen lataaminen 
mökkien/lomahuoneistojen sähköverkoista on ehdottomasti kielletty.


